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FO patch paneli, moduli ...
 

Proizvođač:  Reichle & De-Massari

 
Fiber moduli 7HP - plastična prednja maska

 Šifra Kat.oznaka Naziv proizvoda Jed.mere Cena (din)

1  0000003106 R318696 kom zvatiFiber modul 7HP sa plastičnom prednjom maskom za 12xE-2000(TM)/SC/LC-Duplex adaptera. sa splajs kasetom

2  0000002373 R812663 kom zvatiFiber optički modul 7HP sa 6xE-2000 (kompakt) G.652.D, APC, keramičke vođice, C/1 DIN VDE

3  0000001414 R318960 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xE-2000 G.652.D, APC, keramičke vođice, C/1

4  0000003107 R819338 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xE-2000 G.652.D, PC, keramičke vođice, C/2

5  0000001416 R318941 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xE-2000 G.652.D, PC, vođice od PhBr, D/3

6  0000001417 R318879 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xE-2000 OM1, PC, keramičke vođice, M/4

7  0000001418 R318875 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xE-2000 OM1, PC, vođice od PhBr, M/4

8  0000001419 R318880 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xE-2000 OM2, PC, keramičke vođice, M/4

9  0000001420 R318876 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xE-2000 OM2, PC, vođice od PhBr, M/4

10  0000001421 R318878 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xE-2000 OM3, PC, keramičke vođice, M/4

11  0000001422 R318877 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xE-2000 OM3, PC, vođice od PhBr, M/4

12  0000001423 R318962 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xFC G.652.D, APC, keramičke vođice, C/1

13  0000001424 R318952 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xFC G.652.D, PC, keramičke vođice, C/2

14  0000001425 R318961 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xSC G.652.D, APC, keramičke vođice, C/1

15  0000001426 R318951 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xSC G.652.D, PC, keramičke vođice, C/2

16  0000001427 R318942 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xSC G.652.D, PC, vođice od PhBr, D/3

17  0000001428 R318884 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xSC OM1, PC, keramičke vođice, M/4

18  0000001429 R318881 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xSC OM1, PC,  vođice od PhBr, M/4

19  0000001430 R318885 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xSC OM2, PC, keramičke vođice, M/4

20  0000001431 R318882 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xSC OM2, PC,  vođice od PhBr, M/4
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21  0000001432 R817030 kom zvatiFiberModul 7HP, plastic, splice, 12xSC OM3, PC, ceramic, Bm/3

22  0000001433 R318883 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xSC OM3, PC, vođice od PhBr, M/4

23  0000001434 R318943 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xST G.652.D, PC, vođice od PhBr, D/3

24  0000001437 R318887 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xST OM1, PC, keramičke vođice, M/4

25  0000001440 R318281 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xST OM1, PC, vođice od PhBr, M/4

26  0000001436 R318888 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xST OM2, PC, keramičke vođice, M/4

27  0000001439 R318336 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xST OM2, PC, vođice od PhBr, M/4

28  0000001435 R318889 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xST OM3, PC, keramičke vođice, M/4

29  0000001438 R318337 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xST OM3, PC, vođice od PhBr, M/4

30  0000001441 R318964 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xE-2000 (kompakt) G.652.D, APC, keramičke vođice, C/1

31  0000001442 R318954 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xE-2000 (kompakt) G.652.D, PC, keramičke vođice, C/2

32  0000001443 R318945 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xE-2000 (kompakt) G.652.D, PC, vođice od PhBr, D/3

33  0000001446 R318892 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xE-2000 (kompakt) OM1, PC, keramičke vođice, M/4

34  0000001449 R318282 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xE-2000 (kompakt) OM1, PC, vođice od PhBr, M/4

35  0000001445 R318893 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xE-2000 (kompakt) OM2, PC, keramičke vođice, M/4

36  0000001448 R318338 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xE-2000 (kompakt) OM2, PC, vođice od PhBr, M/4

37  0000001444 R318894 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xE-2000 (kompakt) OM3, PC, keramičke vođice, M/4

38  0000001447 R318339 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xE-2000 (kompakt) OM3, PC, vođice od PhBr, M/4

39  0000001450 R318963 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xLC dupleks G.652.D, APC, keramičke vođice, C/1

40  0000001452 R318953 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xLC dupleks G.652.D, PC, keramičke vođice, C/2

41  0000001453 R318944 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xLC dupleks G.652.D, PC, vođice od PhBr, D/3

42  0000001456 R318890 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xLC dupleks OM1, PC, vođice od PhBr, M/4

43  0000001455 R318891 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xLC dupleks OM2, PC, vođice od PhBr, M/4

44  0000001454 R318555 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xLC dupleks OM3, PC, vođice od PhBr, M/4

45  0000001457 R318965 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xSC dupleks G.652.D, APC, keramičke vođice, C/1

46  0000001459 R318955 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xSC dupleks G.652.D, PC, keramičke vođice, C/2

47  0000001460 R318946 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xSC dupleks G.652.D, PC, vođice od PhBr, D/3 (FiberModul-spl-6-scdppcd-os2-kst)

48  0000001463 R318898 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xSC dupleks OM1, PC, keramičke vođice, M/4

49  0000001466 R318285 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xSC dupleks OM1, PC, vođice od PhBr, M/4

50  0000001462 R318899 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xSC dupleks OM2, PC, keramičke vođice, Bm/3
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51  0000001465 R318342 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xSC dupleks OM2, PC, vođice od PhBr, M/4

52  0000001461 R318900 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xSC dupleks OM3, PC, keramičke vođice, M/4

53  0000001464 R817045 kom zvatiFiberModul 7HP, plastic, splice, 6xSC-Duplex OM3, PC, ceramic, Bm/3 (FiberMod-sp-ks-6-scdzpcBm-om3-dinvde)

54  0000001469 R318895 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xSC-RJ OM1, PC, keramičke vođice, M/4

55  0000001472 R318284 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xSC-RJ OM1, PC, vođice od PhBr, M/4

56  0000001468 R318896 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xSC-RJ OM2, PC, keramičke vođice, M/4

57  0000001471 R318340 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xSC-RJ OM2, PC, vođice od PhBr, M/4

58  0000001467 R318897 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xSC-RJ OM3, PC, keramičke vođice, M/4

59  0000001470 R318341 kom zvatiFiber modul 7HP sa 6xSC-RJ OM3, PC, vođice od PhBr, M/4

60  0000001527 R318986 kom zvatiFiber modul 7HP za  12xE2000, G.652.D, APC, keramički -  tipa breakout

61  0000002374 R812666 kom zvatiFiber optički modul 7HP sa 1xE-2000 (kompakt) G.652.D, APC, keramičke vođice, C/1 DIN VDE

62  0000002495 R318914 kom zvatiFiberModul 7HP, plastic, breakout, 6xSC-Duplex multimode, PC, ceramic

63  0000003041 R318989 kom zvatiFiberModul 7HP, plastic, breakout, 12xSC singlmod, APC, ceramic

64  0000003043 R318988 kom zvatiFiberModul 7HP, plastic, breakout, 12xSC singlmod, PC, ceramic

65  0000003042 R318908 kom zvatiFiberModul 7HP, plastic, breakout, 12xSC multimod, PC, ceramic

66  0000003384 R504430 kom zvatiKaseta za smeštaj rezerve kabla na Fiber Modulima 7HP

67  0000003835 R863238 kom zvatiFiber modul 7HP sa 12xE-2000 G.655, APC, keramičke vođice, C/1
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